

Diverse echipamente de gradinarit

I.D.: 46879072

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.661,45 RON - 2.661,45 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 4.650 0.30 1.40 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 8.900 0.30 2.67 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 17.900 0.30 5.37 PILE ROT.5,2X200 MM 2.000 5.88 11.76 PILE ROT.4,0X200 2.000 5.88 11.76 MANER DE PILA 2.000 5.88 11.76 ROATA LANT 3/8 PICCO 7Z 00006402003 1.000 42.02 42.02 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 2.000 23.53 47.06 OCHELARI OGLINDA TERREY 10.000 9.37 93.70 ULEI DE LANT FOREST PLUS STIHL 10.000 10.00 100.00 AUTOCUT 46-2 1.000 117.65 117.65 APARATOARE 41800071028 1.000 151.35 151.35 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI !! 160.000 1.01 161.60 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 8.000 23.53 188.24 ARBORE ANTRENARE 41827103211 1.000 219.31 219.31 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 10.000 23.53 235.30 FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X 896 MMETRU!!! 1.000 378.15 378.15 FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X 896 MMETRU!!! 1.000 378.15 378.15 ULEI HP ULTRA 07813198063 5.000 100.84 504.20 TOTAL 2661.45
